
začátek konec

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpoklád
ané 
způsobilé 
výdaje 
EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

název 
indikátoru

cílová 
hodnota 
dosažená 
realizací  
projektu

stručný popis 
např. zpracovaná 
PD, zajištěné 
výkupy, výber 
dodavatele

vydané stavební 
povolení ano/ne

1
Rekonstrukce mostu E. Beneše, Ústí nad 
Labem II/613 x x 550 000 000 2023 2026

chybí souhlas 
Povodí Labe ne

2
Rekonstrukce mostního objektu 240 - 
031, 031A v Roudnici nad Labem II/240 x x 103 000 000 2023 ?

probíhá 
majetkové 
vypořádání ne

3

Rekonstrukce silnice II/261 HO 
Mělník – Štětí – Polepy – 
Libochovany - HO UL (projekt má 5 
dílčích etap) II/261

HO Mělník (ZÚ) - 
Hoštka, km 3,01

Žalhostice - HO 
Ústí n. L. (KÚ), 
km 41,81 424 000 000 2024 ?

probíhá 
majetkové 
vypořádání ne

4 Rekonstrukce mostu 246-02 Louny II/246 x x 15 004 000 ? ? ne

5
Rekonstrukce mostu ev.č. 246 – 005 
Počedělice II/246 x x 36 300 000 ? ?

6
Rekonstrukce mostu ev.č. 225 – 008 
Trnovany přes trať ČD II/225 x x 24 200 000 ? ?

x
Obchvat obce Předonín III/24049

300 000 000
2027 2030

zatím pouze 
studie, čeká se 
na změnu ÚP

NE

x

Přivaděč k průmyslové zóně 
Prosmyky II. část II/247

400 000 000

2025 2027

zatím pouze 2/3 
vypořádaných 
pozemků, nutná 
EIA

NE

max. do výše 130 % stanovené alokace součet 1 852 504 000

Silnice II. třídy

Výdaje projektu  v Kč
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Naplňování indikátorů Stav připravenosti projektu k realizaci 

Číslo silniceSeznam projektů Název projektu

Krajní body úseku

Poslová Eva
Psací stroj
PRACOVNÍ VERZE, projednáno na pracovní skupině Doprava, dále bude aktulizováno dle pokynů a metodiky MMR

Poslová Eva
Psací stroj
Následující seznamy jsou součástí pracovní verze, výběr není finální a bude ještě aktualizován. Seznamy vznikly na základě vyvíjející se metodiky a průběhu projednávání. 



celkové výdaje projektu  z toho předpokládané 
způsobilé výdaje EFRR

zahájení realizace ukončení realizace název 
indikátoru

cílová 
hodnota 
dosažená 
realizací  
projektu

stručný 
popis, 
např. 
zpracovan
á PD, 
zajištěné 
výkupy, 
výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne/ne
relevantní

1

ZZS ÚK  - výstavba garáží výjezdové základny v Mostě Jedná se o přístavbu garáží ke stávajícímu objektu výjezdové základny ZZS ÚK, p.o. v Mostě. Účelem přístavby je 
rozšíření stávajícího objektu o 2 garážová stání vozidel ZZS ÚK, p.o.  pro sanitní vozidlo a vozidlo určené pro řešení 
mimořádných událostí a krizových situací. V současnosti jsou kapacity pro garážování sanitních vozidel v objektu 
výjezdové základny naplněny resp. jsou nedostatečné (vozidla jsou parkovány venku před objektem).
Vzhledem k záměru umístit na výjezdovou základnu ještě 1 vozidlo vybavené  technickými a materiálním  zdrav. 
prostředky, určené pro řešení mimořádných a krizových situací, je potřeba vybudovat garáže se dvěma parkovacími 
místy, tak aby všechna sanitní a zdravotnická vozidla umístěná na VZ Most byla garážována. Dále budou v přístavbě 
zřízeny také prostory pro skladování zdrav. materiálu a pomůcek (pro řešení mimořádných událostí a krizových 
situací) , které jsou dnes skladovány v nevyhovujících podmínkách (prostorech), mimo jiných také z hlediska 
bezpečnosti práce a požární ochrany.

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

5 100 000 01.01.2022 01.12.2022

2

ZZS ÚK - přístavba objektu výjezdové základny v Rumburku Účelem přístavby je rozšíření stávajícího zázemí pro zaměstnance, dále rozšíření stávajícího objektu o 2 garážová 
stání vozidel ZZS ÚK, p.o.  a realizace zastřešeného parkovacího stání pro 2 sanitní vozidla. Dále budou v přístavbě 
realizovány skladovací prostory. Přístavba je realizována z důvodu navýšení počtu výjezdových skupin VZ Rumburk, 
provedenému ze strany ZZS ÚK, p.o., jako reakce  na  situaci poskytovatele akutní lůžkové péče ve Šluknovském 
výběžku a s tím souvisejícímu navýšení počtu zaměstnanců.  Stávající prostory výjezdové základny nejsou dostatečné 
a vyhovující – zejména s ohledem na hygienické předpisy. Je tedy nutné zřídit další prostory pro zázemí zaměstnanců 
výjezdové základny (šatny,  pokoj). V návaznosti na výše uvedené byla doplněna výjezdová základna o jedno vozidlo 
provozované v RV systému (rendez vous - víceúrovňový setkávací systém) a jedno záložní sanitní vozidlo. Stávající 
kapacita garážových stání VZ Rumburk pro vozidla ZZS je tak naplněna. Pro to, aby všechna sanitní vozidla umístěná 
na výjezdové základně byla parkována v krytých stáních, tedy budou zřízeny garáže s dvěma parkovacími místy a 
garážový přístřešek pro 2 sanitní vozidla. 
Dále budou v přístavbě zřízeny také prostory pro skladování zdrav. materiálu a pomůcek (pro řešení mimořádných 
událostí a krizových situací) , které jsou dnes skladovány v nevyhovujících podmínkách (prostorech), mimo jiných 
také z hlediska bezpečnosti práce a požární ochrany.

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

11 500 000 01.01.2022 01.12.2023

3

ZZS ÚK - výstavba výjezdové základny v Litvínově Realizace nového objektu výjezdové základny ZZSÚK, p.o., jako náhrada za stávající výjezdovou základnu, která je 
situována v pronajatých prostorech objektu primárně neurčeného pro provoz výjezdové základny. Stávající prostory 
nejsou jak rozměry, tak dispozicemi pro zázemí výjezdových skupin ZZS vč. parkování vozidel ZZS dostatečné. Pro 
údržbu sanitních vozidel,  především desinfekci a dekontaminaci, pak nejsou způsobilé vůbec. 

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

22 700 000 01.01.2023 01.01.2023

4

ZZS ÚK - rekonstrukce myčky výjezdové základny v 
Chomutově

Rekonstrukce stávající  ruční myčky vozidel ZZS v objektu výjezdové základny v Chomutově, která není pro údržbu 
sanitních vozidel,  především jejich desinfekci a dekontaminaci, dostačující resp vyhovující. 

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

2 500 000 01.01.2023 01.12.2023

5

Pořízení sanitních vozidel ZZS Pořízení sanitních vozidel ZZS -  63 ks (7 x 9 ks) sanitních vozidel RLP a RZP typu B dle ČSN 1789, vč. 
elektrohydraulických nosítek, pořizovaných rámci každoroční obnovy vozového parku. 

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

248 500 000 01.01.2021 01.12.2027

6

Pořízení speciálních sanitních vozidel ZZS (infekční) Pořízení 10 ks speciálních sanitních vozidel ZZS pro převoz pacientů s vysoce infekční nákazou. ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

40 000 000 01.01.2021 01.12.2027

7

Pořízení speciálních zdravotnických vozidel ZZS pro MU Pořízení 7 ks speciálních zdravotnických vozidel ZZS pro přepravu více pacientů, zdravotníků a materiálu na místo 
mimořádné události (MU).

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

10 500 000 01.01.2021 01.12.2027

8

Zdravotnická vozidla RV Pořízení 5 ks zdravotnických vozidel typu RLP RV  - vozidel rychlé lékařské pomoci provozovaných v systému randez 
vous.

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

8 000 000 01.01.2021 01.12.2023

9

Obnova radiové sítě 160 MHz Obnova stávající krajské radiové sítě 160 MHz na digitální radiovou síť, zajištění komunikace při MU a KS a svolávání 
pro MU a KS s integrací polohy GPS posádky na místě události do GIS ZOS ZZS ÚK, rozsah cca 15 převaděčů, 150 
vozidlových a 150 ručních radiostanic, SW a HW pro ovládání radiové sítě a integrace s IS ZOS a integrací komunikací 
ZOS.

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

15 000 000 01.01.2023 01.12.2023

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Integrovaný záchranný systém - zdravotní služby

Seznam 
projektů Název projektu Stručný obsah projektu Žadatel Adresa žadatele, 

kontaktní údaje žadatele

Výdaje projektu  v Kč Předpokládaný termín realizace měsíc, 
rok

Naplňování indikátorů 
IROP

Poslová Eva
Psací stroj
PRACOVNÍ VERZE - bude prioritizováno a aktualizováno se ZZS



10

Elektronizace předávání zdravotnické dokumentace Elektronizace předávání zdravotnické dokumentace, včetně el.podpisů, zabezpečených úložišť a certifikačních 
nástrojů - potřebné provázat s elektronizací KZ a ostatních zdrav. zařízení ÚK - samostatné projekty, nebo jednotný 
projekt pod KZ nebo pro ÚK

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

20 000 000 01.01.2023 01.01.2023

11

Pořízení bezkontaktních teploměrů a ochranných masek s 
odpovídajícím filtrem

Účelem je vybavení všech výjezdových základen a výjezdových posádek ZZS ÚK bezkontaktními teploměry (22 
výjezdových základen) a ochrannými maskami s vhodným filtrem nebo dýchacím přístrojem chránícím obličej a 
dýchací orgány, které jsou doplněny zařízením pro příjem tekutin.

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
vlkova.alice@zzsuk.cz, 475 
234 122 

1 450 000 01.01.2021 01.12.2021

12

Pořízení dekontaminačních sprch, generátorů ozonu pro 
dezinfekci vozidel, zařízení pro dezinfekci povrchů a prostor a 
klecových vozíků pro přepravu zdrav. materiálu, pomůcek 
resp. vybavení.

Účelem je vybavit každou výjezdovou základnu nafukovací dekontaminační sprchou, která je určena pro 
dekontaminaci osob i v ochranných oblecích. Dále budou pořízeny ozonové generátory pro sanitní vozidla k 
dezinfekci vzduchu proti virům a bakteriím. Záměrem je také vybavit všechny výjezdové základny zařízením pro 
dezinfekci povrchů a prostor, včetně náhradní náplně dezinfekčního činidla a klecovými vozíky pro přepravu zdrav. 
materiálu, pomůcek resp. vybavení či nebezpečného odpadu.

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
vlkova.alice@zzsuk.cz, 475 
234 122 

7 840 000 01.01.2021 01.12.2021

13

Pořízení Video Laryngoskopů Záměrem je pořízení video laryngoskopů pro akutní případy k zajištění průchodnosti dýchacích cest, které dokáží 
velmi přesně zobrazit komplikované anatomické poměry vstupu do dýchacích cest.

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
vlkova.alice@zzsuk.cz, 475 
234 122 

1 650 000 01.01.2022 01.12.2022

14

Dekontaminovatelné kukly a filtračně ventilační jednotky k 
filtraci škodlivin 

Záměrem je zajistit pro ZZS ÚK kukly s dvojím systémem těsnících linií pro ochranu vyššího stupně. Pro zajištění 
maximální ochrany zaměstnanců je zapotřebí, aby na výjezdových základnách byla dle počtu výjezdových skupin i 
filtračně ventilační jednotka na každého člena posádky.

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
vlkova.alice@zzsuk.cz, 475 
234 122 

8 750 000 01.01.2021 01.12.2021

15

Obměna tabletů a tiskáren Pořízení tabletů a tiskáren používaných v rámci mobilního zadávaní dat (MZD) v sanitních vozidlech. Jedná se o 
obnovu cca 65ks tabletů a cca 65 tiskáren, jako náhrada stávajících, provozovaných tabletů (vzhledem k jejich 
nezpůsobilému technickému stavu).

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

5 525 000 01.01.2021 01.12.2022

16

Rozvoj a úpravy SW pro ZOS Rozvoj systémů pro zvýšení efektivity, spolehlivosti, robustnosti a integraci s novými systémy ZOS. ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
vlkova.alice@zzsuk.cz, 475 
234 122 

1 250 000 01.01.2023 01.12.2023

17

Rozvoj a úpravy SW pro mobilní zadávání (MZD + EKP) Rozvoj systémů pro zvýšení efektivity, spolehlivosti, robustnosti a integraci s novými systémy mobilního zadávání dat 
(MZD a EKP).

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
vlkova.alice@zzsuk.cz, 475 
234 122 

1 250 000 01.01.2023 01.12.2023

18

HW a SW pro řízení a řešení mimořádných událostí (HPZ) HW a SW vybavení pro řešení MU vč. integrace se stávajícími systémy pro zefektivnění, zrychlení a zvýšení 
bezpečnosti a spolehlivosti i při výpadku stávajících systémů.

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
vlkova.alice@zzsuk.cz, 475 
234 122 

7 000 000 01.01.2023 01.12.2023

19

Obnova přístrojového vybavení Obnova přístrojového vybavení  (např. přenosné defibrilátory s monitorem, přenosné přístroje pro umělou plicní 
ventilaci aj.), pro zajištění event. vybavení dalších výjezdových prostředků ZZS ÚK (RV a RZP posádek) a pro zajištění 
dostatečného poolu těchto přístrojů pro řešení mimořádné události. 

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
vlkova.alice@zzsuk.cz, 475 
234 122 

15 000 000 01.01.2022 01.12.2023

20

Komunikační SW pro textovou a obrazovou komunikaci vč. 
integrace

Komunikační SW pro textovou a obrazovou komunikaci s vysoce citlivými a zdravotními údaji včetně zabezpečení a 
certifikace přenášených dat, integrace do stávajících systémů.

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
vlkova.alice@zzsuk.cz, 475 
234 122 

1 000 000 01.01.2022 01.12.2022

21

Obnova HW pro virtualizaci Obnova HW pro virtualizaci pro operační řízení a administrativu ZZSÚK (pořízení diskového pole, serverů, 
archivačního pole, switchů a ostatní komunikační infrastruktury.

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

5 800 000 01.01.2021 01.12.2023

22

Pořízení HW a SW v rámci kybernetické bezpečnosti Pořízení HW a SW pro pokračování přijímání opatření v rámci kybernetické bezpečnosti (pořízení aplikačního 
firewallu a centrálního firewallu, pořízení HW pro zálohování a další).

ÚK/ZZSÚK ZZS ÚK, Sociální Péče 
799/7a, Severní Terasa, 
400 01 ÚL, 
urban.michal@zzsuk.cz, 
475 234 122 

4 250 000 01.01.2021 01.12.2023

suma 444 565 000,00 0,00 max do výše 130 % alokace



celkové 
výdaje 
projektu  

z toho 
předpoklád
ané 
způsobilé 
výdaje 
EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

název 
indikátoru

cílová 
hodnota 
dosažená 
realizací  
projektu

stručný popis, např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výber dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1
Domov "Bez zámků" Tuchořice - 
rekonstrukce stávajícího objektu

Rekonstrukce stávající budovy 
zámečku, kterou vznikne 10 
domácností pro 25 klientů 

Ústecký 
kraj

Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem 44 493 500 2023 2024

2
Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov p.o. - STD a CHB Kadaň

Ústecký 
kraj

Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem 28 000 000

3

Podkrušnohorské budovy sociálních 
služeb Dubí - Teplice, p.o. - Domov 
pro seniory Na Výšině v Dubí 

není deinstitucionalizace, případně do 
kategorie "ostatní"

Ústecký 
kraj

Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem 13 800 000

4
max. do výše 130 % stanovené alokace

suma 86 293 500

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Deinstitucionalizace sociálních služeb
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Naplňování indikátorů

Seznam projektů Název projektu Stručný obsah projektu Žadatel Adresa žadatele, kontaktní 
údaje žadatele

Výdaje projektu  v Kč

Poslová Eva
Psací stroj
PRACOVNÍ VERZE - projekty byly schválené AKČR, případně bude aktualizováno dle metodiky



cizí jazyky
přírodní vědy 

3) polytechnické 
vzdělávání 4)

práce s 
digitálními 

tech. 5)

1 Ústecký kraj

Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156 Konektivita - 1. etapa

Ústí nad 
Labem,Trmice 78 600 000 2022 2024 x

2 Ústecký kraj

Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892157 Konektivita - 2. etapa

Ústí nad Labem, 
Varnsdorf 61 017 226 2023 2025 x

3 Ústecký kraj

Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892158 Konektivita - 3. etapa

Teplice, Duchcov, 
Krupka 51 229 487 2024 2026 x

4 Ústecký kraj

Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892159 Konektivita - 4. etapa

Podbořany, Most, 
Bílina, Velebudice 66 045 729 2024 2026 x

5 Ústecký kraj

Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892160 Konektivita - 5. etapa

Chomutov, Jirkov, 
Kadaň 59 271 885 2025 2027 x

6 Ústecký kraj
Střední škola zahradnická a zemědělská 
A. E. Komerse, Děčín-Libverda, p. o.

Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892161

Rekonstrukce objektu a 
skleníků zahradnictví Libverda 
včetně vybudování vlastní 
přístupové cesty (pozemky 
1049 a 1040/1) Děčín 45 176 029 ? 2024 x

7 Ústecký kraj
Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, p. o.

Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892162

Revitalizace areálu pro výuku 
zahradnických oborů (Jezerská 
272, Jirkov) - I. etapa Chomutov  32 227 314 ? 2022 x

max. do výše 130 % stanovené alokace suma 393 567 670

1) Podíl EFRR bude doplněn/přepočten v aktualizaci RAP dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou EFRR v žádosti podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) 4) Viz. soubor "Podporované obory klíčových kompetencí"

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory.

6) Zázemí pro školní poradenské pracoviště bude možné v IROP realizovat pouze jakou součást projektu s dalšími aktivitami, nikoliv jako samostatný projekt, musí být však uvedeno v RAP.
Zohledněte v předpokládaných výdajích. Pro způsobilost výdajů musí být zaškrtnuto.

7) Vnitřní/venkovní zázemí pro komunitní aktivity vedoucí k sociální inkluzi bude možné v IROP realizovat pouze jakou součást projektu s dalšími aktivitami, nikoliv jako samostatný projekt.
Zohledněte v předpokládaných výdajích. Pro způsobilost výdajů musí být zaškrtnuto.

8) Z IROP nebudou podpořeny samostatné VOŠ, budou podpořeny jen VOŠ, které jsou součástí SŠ. Dále budou podporovány i konzervatoře.

9) Zázemí pro pedagogické i nepedagogické pracovníky škol bude možné v IROP realizovat pouze jakou součást projektu s dalšími aktivitami, nikoliv jako samostatný projekt, nemusí být tedy uvedeno v RAP. Zohledněte v předpokládaných výdajích.

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury středních a vyšších odborných škol 9)

Stav připravenosti projektu k realizaci 

Název projektu Stručný popis investic projektuSeznam 
projektů Žadatel

Výdaje projektu  v Kč Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Naplňování indikátorůIdentifikace organizace (školy či školského zařízení)

Obec realizace
Název organizace Zřizovatel (název, IČ)

IČ školy či 
školského 

zařízení
IZO REDIZO vydané stavební 

povolení ano/ne

Zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště  6)

konektivitacelkové výdaje projektu
z toho podíl EFRR 

1)
zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast IROP

budování zázemí 
školních klubů pro 
žáky nižšího stupně 
víceletých gymnázií  

Typ projektu 2):

název 
indikátoru

cílová 
hodnota 
dosažená 
realizací  
projektu

Vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi  7)

stručný popis 
např. zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

Poslová Eva
Psací stroj
PRACOVNÍ VERZE - bude doplněno o vhodné projekty z nového sběru 6/2021, který vychází ze schválených                  kritérií na PS Vzdělávání dne 17. 6. 2021, bude aktualizováno dle metodiky


